Начальнику школы

ММСОО «Петроградский клуб туристов»

К.Э.Долгополову

от ___________________________________

______________________________________

(фамилия, имя, отчество полностью)

Заявление

Прошу принять меня в Школу спортивного туризма ММСОО «Петроградский клуб туристов» для обучения по программе подготовки руководителей походов.

С учебным планом и условиями проведения школы подготовки руководителей походов ознакомлен (а).

Наличие планов на руководство горным походом ___ к.с. в 20___ г.  подтверждаю.

Анкетные данные:

	Ф.И.О. (полностью)

	Дата рождения

	Адрес фактический

	Телефон домашний

	Телефон моб.

	Е-mail

	Ф.И.О. родственника

	Кем приходится

	Телефон (ы) родственника

	Профиль учебы/работы

	Туристский опыт, спортивный разряд

	Опыт в смежных видах спорта

	Кадровая подготовка (окончание школ спортивного туризма)

	Интересы по жизни

	Ожидания от клуба

	Друзья в клубе

Личная подпись _______________

«___» _________________  20___ г.

Ходатайствую

_______________

________________

             (подпись)

   (расшифровка подписи)

/Заполняет экономист/

Залог за обучение ______________________________________________________________  руб.

Оплату членского взноса за текущий период – 20___/20___ фин.год  подтверждаю.

	___________________________________
	_______________________________________
	______________________________

	подпись экономиста
	расшифровка подписи
	дата подписания